

Marosi István E.V. KATA
 2120 Dunakeszi Fő út 53
 Adószám: 65874413-1-33
 Nyilvántartási szám: 28831887
 KH bank: 10401213-77515150-57511006

Árajánlat

Árajánlat kérése neve: Számlázási cím: Szállítási cím: Telefonszám: E-mail:	Árajánlatot készítette: Marosi István Telefon: 06-20-494-7320 Web: www.konyham.hu E-mail: info@konyham.hu Üzlet nyitvatartás: egyeztetés alapján
---	--

Korpusz 18-as laminált bútorlap:	Egger korpusz fehér, látszó Egger 1115 tölgy	Fogantyú típus:	Választani az ára tartalmaz 500 Ft / db-ig
Hátlap, 4 mm-es HDF:	Egger 4-es fehér	Fiók vasalat:	Blum tandembox + blumotion
Front alapanyaga:	Laminált Bútorlap és 18-as laminált MDF	Kivetőpánt:	Blum klipszes + blumotion
Front marása:	Sík marás nélkül	Üveg típusa:	Nincs
Front színe:	Egger 1115 tölgy és selyem fehér festett	Korpusz elzárása:	2-es abs

S.szám	Elem kód	Méret	Mennyiség	Egységár	Összesen	Megjegyzés
1	FA 62 1 A	610 x 730 x 600	1	26 566 Ft	26 566 Ft	Hűtő feletti ajtós elem
2	FAM 70 2 A	830 x 700 x 350	2	35 026 Ft	70 051 Ft	2 ajtós első elem
3	FAA 75 2 A	550 x 750 x 350	1	23 675 Ft	23 675 Ft	Beltéri ajtó feletti 2 ajtós elem
4	FAM 68 2 A	830 x 680 x 350	1	35 026 Ft	35 026 Ft	2 ajtós felső elem
5	FFAAÜ 70	400 x 700 x 350	2	25 307 Ft	50 613 Ft	Felső üveges felnyíló elem
6	FFAA 70	400 x 680 x 350	1	25 307 Ft	25 307 Ft	Felső felnyíló elem
7	Hűtő takaró elemek	2650 x 600 x 18	2	14 539 Ft	29 078 Ft	Front azonos kivétel
8	AF 70 2+1 fiókkal	720 x 700 x 510	2	61 721 Ft	123 443 Ft	Alsó fiókos elem 3 db fiókkal
9	AF 50 2+1 fiókkal	720 x 500 x 510	1	55 993 Ft	55 993 Ft	Alsó fiókos elem 3 db fiókkal
10	MG 60	715 x 595 x 18	1	10 418 Ft	10 418 Ft	Mosogatógép előlap
11	AAM 90 2 A fiókos elem	720 x 900 x 510	1	44 735 Ft	44 735 Ft	Alsó mosogatós 2 fiókos elem
12	AF 90 T 2+1 fiókkal	720 x 900 x 510	2	67 450 Ft	134 899 Ft	Alsó térbenálló fiókos elem
13	ATF 60 1 fiókkal	720 x 600 x 510	1	27 338 Ft	27 338 Ft	Alsó térbenálló tűzhelyes elem 1 fiókkal
14	Takaró panel pult mögött	1100 x 2400 x 38	1	48 280 Ft	48 280 Ft	térbenálló takaró elem
15	Fiókos elem nappali felől	150 x 800 x 300	3	21 529 Ft	64 586 Ft	front azonos kivétel
16	Munkalap	1000 x 600 x 38	8,3	9 144 Ft	75 895 Ft	Egger W1000 ST 89 prémium fehér
17	Lábazat	1000 x 95 x 18	10	1 930 Ft	19 304 Ft	Front azonos kivétel
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
Árajánlat összesen:					865 208 Ft	

Műszaki tartalom változás árváltozást eredményez! Árajánlatunk a kiadás dátumától számítva 30 napig érvényes. Árváltozás jogát fenntartjuk!

Kelt, Dunakeszi:

2020. január 22., szerda

Szállítás, Beépítés ideje:

Fizetési feltételek: Megrendeléskor 50 % előleget kérünk! (A gyártás indításának feltétele az előleg befizetése és a megrendelés dátuma a számla kiegyenlítésének napjával kezdődik.) Végösszeg kiegyenlítése készre jelentéskor! Szállítás - Beépítés költsége beépítéskor a helyszínen fizetendő. Fizetés készpénzzel vagy Banki átutalással történhet. Késedelmes teljesítés esetén a vállalkozó a terhére felelőseként a vállalási díj napi 0,5 %-nak megfelelő késedelmi kötbért köteles fizetni, melynek mértéke a vállalási ár maximum 10%-a. Készre jelentett bútor díjmentesen maximum 2 hétig tudunk tárolni! További tárolási költség 15.000 Ft + Áfa / hónap, napi lebontásban.

Megrendelés módosítása: Kizárólag írásban tudjuk elfogadni! Szóbeli megrendelésre vagy módosításra nincs lehetőség! A gyártás elindítása után módosításra csak felár ellenében van lehetőség, melynek mértéke a változtatás mértékétől függ.

Megrendelő kötelezettségei: Szerelési-beépítési területen más szakipari munkák nem zavarhatják a szerelést. A munka és bútorok védelmében fűtött-temperált, mesterséges világítással ellátott területet kell biztosítani. Megrendelőnek gondoskodni kell 220 V áram vételi lehetőségéről. Szakipari beépítés kizárólag szabványosan kialakított közművekre lehetséges (viz, villany, gáz, csatorna), melyeknek bekötését cégünk nem vállalja. Vezetékek sérüléséért és ebből származó egyéb károkért felelősséget nem vállalunk amennyiben arról előzetesen pontos tájékoztatást nem kapunk!

Szállítás feltételek: Cégünk saját gépjárművel 200 Ft / km + Áfa áron szállítja általunk gyártott termékeket. Kizárólag fuvarozást nem vállalunk!

Garancia: Termékeinkre 2 év garanciát vállalunk, kivéve a nem rendeltetésszerű használatból adódó hibákat és a napi otthoni használatból eredendő kopásokra és sérülésekre.

 Megrendelő

 Vállalkozó

Megjegyzés: